РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЯЖИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 02. 12.2013 г                                                                                                                        № 122.3
х.Вяжа

О внесении изменений в постановление

 долгосрочной целевой программы Вяжинского сельского

поселения « Противодействие коррупции

 в Вяжинском сельском поселении

 на 2010-2012 годы» от 18.08.2010 № 65
  В целях  корректировки объемов финансирования долгосрочной целевой программы Вяжинского сельского поселения  «Противодействие коррупции  в Вяжинском сельском поселении  на 2010-2013 годы» от 18.08.2010 № 65
Постановляю:

1.Внести в постановление Администрации Вяжинского сельского поселения от 18.08.2010г № 65 « Об утверждении долгосрочной  целевой программы Вяжинского  сельского поселения «Противодействие коррупции в Вяжинском  сельском  поселении  на 2010-2015 годы»  следующие изменения:

1.1 Объем средств бюджета Вяжинского сельского поселения необходимый для финансирования Программы в 2010-2015 годах соответствует всего – 14,9 тыс.руб. (объем средств уточняется ежегодно , исходя  из возможности бюджета Вяжинского сельского поселения) в том числе:

2013 год   -      8,6 тыс.руб.

2014год    –     3,2  тыс.руб.
2015 год   -      3,1 тыс.руб.
1.2 Приложение № 2  к долгосрочной  целевой программы Вяжинского сельского поселения «Противодействие коррупции в  Вяжинском  сельском  поселении   на 2010-2015 годы» изложить в новой редакции согласно приложению , к настоящему постановлению.

2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Вяжинского
сельского поселения                                                     П.Н. Колузонов
Приложение N 2

к  долгосрочной

целевой программе "Противодействие

коррупции в Вяжинском сельском поселении"

на 2010-2015 годы

ПЕРЕЧЕНЬ

МЕРОПРИЯТИЙ ПО РЕАЛИЗАЦИИ ДОЛГОСРОЧНОЙ ЦЕЛЕВОЙ

ПРОГРАММЫ   ВЯЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ"ПРОТИВОДЕЙСТВИЕ КОРРУПЦИИ В Вяжинском сельском поселении"

НА 2010-2015

 ГОДЫ

	N
п/п
	Наименование
мероприятия
	Источ-
ники
финан-
сирова-
ния,
направ-
ления
расхо-
дов
	Финансовые затраты на
реализацию
(тыс. рублей)
	Срок
выпол-
нения
по
годам
	муниципальный
заказчик
Программы
	Исполните-
ли меро-
приятий
Программы
	Ожидаемые
результаты

	всего
	в том числе по
годам

	2013
	2014
	2015

	9. Обеспечение прозрачности деятельности органов   местного самоуправления Вяжинского сельского поселения

	1.1

Приобретение и размещения плакатов по профилактике вопросов противодействие коррупции на территории поселения

	бюджет Вяжинского сельского

поселения
	14,9
	8,6
-

	3,2
	3,1

	2013-
2015

	-
	Админист-
рация

Вяжинского сельского поселения

	обнародоваание инфор-
мации
по мере

поступления

	ИТОГО:
	Бюджет Вяжинского сельского поселения
	14,9
	8,6
	3,2
	3,1

2